
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від  16.08.2023  № 124-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи 

      Відповідно  до Закону України “Про статус та соціальний захист громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи”, постанови Кабінету 
Міністрів України від 26.09.2012 №886  «Про комісії з визначення даних про 
заробітну плату працівників за роботу в зоні відчуження в 1986-1990 роках», 
розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від 
16.10.2012 року № 449 « Про утворення комісії Київської облдержадміністрації  
з визначення даних про заробітну плату працівників за роботу в зоні 
відчуження в 1986-1990 роках», на виконання  доручення голови Київської 
обласної державної адміністрації «Про заходи  щодо виконання в Київській 
області постанови Кабінету Міністрів України від 26.09.2012 №886 «Про 
комісії з визначення даних про заробітну плату працівників за роботу в зоні 
відчуження в 1986-1990 роках», керуючись п.20 статті 42 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні “ 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу для опрацювання документів, які подаються на 
комісію Київської обласної державної адміністрації з визначення даних про 
заробітну плату працівників  за роботу в зоні відчуження в 1986-1990 роках 
(далі - Робоча група) у складі  згідно з додатком 1.
 

2. Затвердити Положення про Робочу групу згідно з додатком 2.

3. Призначити відповідальною  за формування пакету необхідних 
документів для подання на розгляд комісії Київської обласної державної 
адміністрації з визначення даних про заробітну плату працівників за роботу в 
зоні відчуження в 1986-1990 роках начальника відділу у справах захисту 
населення від наслідків аварії на ЧАЕС та оздоровлення пільгових категорій 
громадян  управління  соціального захисту населення  Катерину СИРАЙ.

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови 
від 23.06.2014 №115-ОД  «Про утворення робочої групи» та розпорядження 
міського голови від 24.07.2023 №113-ОД  «Про внесення змін до 



розпорядження міського голови від 23.06.2014 №115-ОД «Про утворення 
робочої групи» .

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису  
ВИНОГРАДОВУ. 

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО


